Cislo

DF2016/3371
DF2016/3372
DF2016/3373
DF2016/3374
DF2016/3375
DF2016/3376
DF2016/3377
DF2016/3378
DF2016/3379
DF2016/3380
DF2016/3381
DF2016/3382
DF2016/3383
DF2016/3384
DF2016/3385
DF2016/3386
DF2016/3387
DF2016/3388
DF2016/3389
DF2016/3390
DF2016/3391
DF2016/3392
DF2016/3393

Cislo ext.
16356
160419
2121953097

OPS/1832/2016

5381044612
216406145
116219870
2016095
7611192646
16770/16
60214706
117000551
5792116630
18024/16
16984/16
16983/16
7436247975
7437251660
7292805117
7292805116
7292805115
20170107
7254160486

Suma U¢&tovny diPredmet 1

991,6 23.12.2016
210,76 27.12.2016
215,36 27.12.2016

52,42 27.12.2016

327.12.2016

91,78 27.12.2016
107,98 29.12.2016
32048 29.12.2016

71,33 29.12.2016

36 29.12.2016
2529.12.2016
107,98 31.12.2016
40 31.12.2016
197,11 31.12.2016
24 31.12.2016
911,21 31.12.2016

39,46 31.12.2016

52,03 31.12.2016

438,331.12.2016

96,44 31.12.2016
746,53 31.12.2016

30031.12.2016
102,37 31.12.2016

RC/ICO
Dodanie a montéz plastovych (36516627

pracovné naradie 33686793
36570460
Poplatok za vedenie uc¢tu majit31575951

35697270
36187224
doména kruzlov.sk 36421928
Rekonstrukcia Skolskej kuchyni46121501
telekomunikacné sluzby - mob 35763469
Vyvoz jedlych olejov a tukov 36211451
35790253
36421928
telekomunikacné sluzby - pevn35763469

telekomunikacné sluzby
Makadam 0-08

Presovské noviny

doména kruzlov.sk

odpad z velkoobjemovych kon36211451
Nebezpecny odpad 36211451
Komunalny odpad 36211451

OcU - plyn 35815256

bytovky - plyn 35815256
ocU 36211222
Elektricka energia Policia 36211222
cov 36211222
Pravne sluzby 42083541
A 36211222

Meno/nézov Mesto/Obec
LASTER BJs. r. 0. Bardejov

Jan Blanda - UNIKOV  KruZlov

VVS KoSice Kosice

Prima banka Slovensko, Bratislava

Orange Slovensko a.s.

Bratislava

PALIVA A STAVEBNINY, Bardejov

Websupport, s. r. o.
TEKTONIKAs. r. 0.
Slovak Telekom a.s.
FURA s.r.0.

PETIT PRESS, a. s.
Websupport, s. r. o.
Slovak Telekom a.s.
FURA s.r.0.

FURA s.r.0.

FURA s.r.0.

Bratislava
Stropkov
Bratislava
Rozhanovce
KoSice — mestska ¢
Bratislava
Bratislava
Rozhanovce
Rozhanovce

Rozhanovce

Slovensky plynarensky gBratislava

Slovensky plynarensky gBratislava

VSE a.s. Kosice
VSE a.s. Kosice
VSE a.s. Kosice
JUDr. Martin Staron, ad'Presov

VSE a.s.

Kosice



